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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2

Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

510230

510805
511512
513242

514438
515144
515879
600303

600536
601730

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

MULTI COURTAGE
AVANTAGES SOCIAUX
INC.

STEPHEN GRANATA
ALAIN SHIELDS
MOURAD HAOUES

SAIFUL AZIZ AHMED
ROSE PROULX
MIKE GEORGES
SERGE BELANGER

JOSEE MAILLOUX
NICHOLAS ROY

Disciplines

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Date de
cessation

2017-02-20

2017-02-20
2017-02-17
2017-02-16

2017-02-17
2017-02-15
2017-02-17
2017-02-15

2017-02-21
2017-02-21

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

354

Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription

602429

Nom du cabinet

LES FINANCIERS
COMPLEXE
MULTIDISCIPLINAIRE
INC.

Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

Marc-André Assurance de personnes 2017-02-15
Martel

23 février 2017 - Vol. 14, n° 7 m



Inscription Nom du cabinet

602432

602435

602436

602437

602438

602440

602446

602447

10081132 CANADA INC.
9352-5814 QUEBEC INC.

MCLEAN HALLMARK
INSURANCE GROUP
LTD.

ACTIPRIMA

ASSURANCES-
PLACEMENTS-
CONSEILS INC.

9354-7883 QUEBEC INC.

SERVICES COLLECTIFS
ET CONSEILS JFC INC.

EVOLUTION 360° -
CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

CABINET L INC.

Nom du
dirigeant
responsable

George Kibaris
Mike Georges

John Walters

Steeve Poulin

Lyne Bournival
Jean-Francois
coté

Georges Gaétan

Josée Mailloux
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Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance collective de
personnes

Planification financiére
Assurance de dommages

Assurance collective de
personnes
Assurance de personnes

Assurance collective de
personnes

Planification financiére
Assurance de personnes
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Date
d’émission

2017-02-15

2017-02-17

2017-02-17

2017-02-20

2017-02-20

2017-02-20

2017-02-20

2017-02-21



